
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьомої сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021  
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель 
6-го мікрорайону міста 
Горішні Плавні  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель 6-го мікрорайону міста Горішні Плавні, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 

186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №5 від 09.03.2021 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  

земель 6-го мікрорайону в межах проспекту Героїв Дніпра та вулиць 

Добровольського, Портової міста Горішні Плавні Полтавської області, 

загальною площею 16,8719 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок 6-го мікрорайону міста Горішні Плавні Полтавської області 

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 16,8719 га, згідно з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                                 (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 7 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

16.03.2021 
 

Зведені показники  проведеної інвентаризації земель  

№ 

п/п 

Землекористувачі, власники, 

та інші землі, не надані у 

власність і користування 

Сформовані земельні ділянки  на час проведення 

інвентаризації 

Додатково 

сформовані 

земельні ділянки 

за 

інвентаризацією 

Кадастровий № 

ділянки, внесеної в 

Державний земельний 

кадастр 

Площа,га 

площа 

Код 

згідно 

КВЦПЗ 

за  

даними  

державної 

реєстрації 

За 

документ-

тами, які 

посвідчують 

право на 

земельну 

ділянку 

1 
Горішньоплавнівська міська 

рада** 
5310200000:50:028:0248 0,0051 0,0051 

    

2 
Горішньоплавнівська міська 

рада** 
5310200000:50:028:0421 0,0502 0,0502 

    

3 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Комета ІІ" 

(оренда)** 

5310200000:50:028:0422 0,1386 0,1386 
    

4 

 Савченко Ліна Денисівна,  

Савченко Тетяна Миколаївна,  

Таран Людмила Василівна,  

Таран Микола 

Олександрович,  Таран 

Олексій Олександрович*** 

5310200000:50:028:0301 0,0568 0,0568 

    

5 

 Терещенко Людмила 

Іванівна,  Якименко Світлана 

Георгіївна,  Терещенко Олег 

Георгійович,  Якименко 

Олександра 

Олександріівна*** 

5310200000:50:028:0281 0,0620 0,0620 

    

6 

 Мохов Сергій Анатолійович,  

Мохова Тетяна Вадимівна,  

Мохова Ксенія Сергіївна,  

Мохова Тетяна Вадимівна*** 

5310200000:50:028:0368 0,0622 0,0622 

    

7 

 Корнієвський Віктор 

Олександрович, Корнієвська 

Людмила Миколаївна,  

Головятинська-Корнієвська 

Анна Вікторівна,  

Корнієвська Аліна 

Вікторівна*** 

5310200000:50:028:0384 0,0628 0,0628 

    

8 
ПрАТ "Полтавський ГЗК" 

(оренда)** 
5310200000:50:028:0505 0,0199 0,0199 

    

9 
Холкін Олег Анатолійович 

(оренда)** 
5310200000:50:028:0327 0,0952 0,0952 

    

10 

АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

(постійне користування)** 

5310200000:50:028:0084 0,0095 0,0095 
    

11 
Кропивко Тетяна Павлівна 

(оренда)** 
5310200000:50:028:0170 0,0748 0,0748 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "КОСТА" 

(власність)** 

5310200000:50:028:0405 0,5228 0,5228 
    

13 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "КОСТА" 

(оренда)** 

5310200000:50:028:0419 0,0250 0,0250 
    

14 

Горішньоплавнівська міська 

рада, ГО "ФК "ГІРНИК-

СПОРТ" 21062962 право не 

зареєстровано** 

5310200000:50:028:0390 6,0083 6,0083 

    

15 

Територіальна громада м. 

Горішні Плавні в особі 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області** 

5310200000:50:028:0246 0,0135 0,0135 

    

16 

КОМУНАЛЬНЕ 

ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"ТЕПЛОЕНЕРГО" 

М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ" 

(користувач)** 

5310200000:50:028:0379 0,0747 0,0747 

    

17 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю фірма 

"Прост" (оренда)** 

5310200000:50:028:0262 0,0126 0,0126 

    

18 
Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області** 
5310200000:50:028:0219 0,0031 0,0031 

    

19 
Дубинська Жанна 

Олександрівна (оренда)** 
5310200000:50:028:0218 0,0057 0,0057 

    

20 

АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

(постійне користування)** 

5310200000:50:028:0059 0,0152 0,0152 
    

21 

Головне управління 

Національної поліції в 

Полтавській області(право 

постійного користування)* 

5310200000:50:028:0279 0,8205 0,8205 

    

22 

Дитячо-юнацька спортивна 

школа (ДЮСШ) № 3 м. 

Комсомольська (постійне 

користування)** 

5310200000:50:028:0338 0,3242 0,3242 

    

23 
Вініченко Кирил 

Олександрович (оренда)** 
5310200000:50:028:0259 0,3973 0,3973 

    

РАЗОМ   8,8600 8,8600     

Земельні ділянки, зайняті під житловими багатоквартирними будинками, гуртожитками та 
прибудинковою територією 

1 вул. Портова, 1** 5310200000:50:028:0659 
    0,4582 02.04 

2 вул. Портова, 11** 5310200000:50:028:0671 
    0,4532 02.03 

3 вул. Портова, 5** 5310200000:50:028:0677 
    0,4021 02.03 

4 вул. Портова, 7** 5310200000:50:028:0639 
    0,4514 02.03 

5 вул. Портова, 3** 5310200000:50:028:0637 
    0,4335 02.04 

6 проспект Героїв Дніпра, 13** 5310200000:50:028:0662 
    0,2646 02.03 

7 вул. Портова, 9** 5310200000:50:028:0650 
    0,4947 02.03 

8 
проспект Героїв 

Дніпра,17/10** 

5310200000:50:028: 
    

0,3045 02.03 

9 вул. Добровольського, 8** 5310200000:50:028:0645 
    0,3443 02.10 

РАЗОМ       3,6065   

Землі запасу 

10 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0653     0,0844 16.00 

11 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0675     0,0582 16.00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 Комунальні гаражі** 5310200000:50:028:0651     0,0252 16.00 

13 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0643     0,0168 16.00 

14 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0664     0,2796 16.00 

15 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0663     0,0803 16.00 

16 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0403     0,1801 16.00 

17 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0657     0,0907 16.00 

18 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0655     0,1695 16.00 

19 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0667     0,2703 16.00 

20 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0649     0,0630 16.00 

21 Комунальні гаражі** 5310200000:50:028:0658     0,0614 16.00 

22 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0665     0,2694 16.00 

23 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0393     0,0925 16.00 

24 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0656     0,0303 16.00 

25 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0661     0,2615 16.00 

26 Вільна від забудови** 5310200000:50:028:0666     0,3053 16.00 

РАЗОМ 
      

2,3385 
  

Землі загального користування 

27 
Проїзд з твердим 

покриттям** 5310200000:50:028:0642     
0,3906 18.00 

28 
Проїзд з твердим покриттям 

** 5310200000:50:028:0640     
0,0457 18.00 

29 

Проїзд з твердим покриттям, 

зелені насадження загального 

користування ** 5310200000:50:028:0646     

0,1108 18.00 

30 
Зелені насадження загального 

користування** 5310200000:50:028:0638     

0,1109 18.00 

31 
Проїзд з твердим покриттям 

** 5310200000:50:028:0641     
0,4333 18.00 

32 

Проїзд з твердим покриттям, 

зелені насадження загального 

користування ** 5310200000:50:028:0644     

0,3038 18.00 

33 

Землі загального 

користування вул. 

Добровольського** 5310200000:50:028:0648     

0,0235 18.00 

34 

Землі загального 

користування   вул. 

Добровольського** 5310200000:50:028:0673     

0,0367 18.00 

РАЗОМ 
      

1,4553 
  

Землі технічної інфраструктури 

35 технічна інфраструктура ** 5310200000:50:028:0636     0,0142 11.04 

36 ШРП** 5310200000:50:028:0660     0,0013 11.04 

37 технічна інфраструктура ** 5310200000:50:028:0654     0,0084 11.04 

38 ЦРП-3** 5310200000:50:028:0670     0,0190 14.02 

39 ТП№71** 5310200000:50:028:0676     0,0086 14.02 

РАЗОМ 
      

0,0515 
  

Землі громадського призначення 

40 

підрозділ лабораторних 

досліджень (проспект Героїв 

Дніпра,1)** 5310200000:50:028:0675     

0,0739 03.03 

41 

підрозділ лабораторних 

досліджень (проспект Героїв 

Дніпра,3)** 5310200000:50:028:0652     

0,0723 03.03 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



42 

Горішньоплавнівська міська 

державна лікарня 

ветеринарної медицини 

(проспект Героїв 

Дніпра,15)** 5310200000:50:028:0647     

0,0948 03.15 

РАЗОМ 
      

0,2410 
  

Присадибні земельні ділянки не зареєстровані в Державному земельному кадастрі 

43 проспект Героїв Дніпра,3,5** 
      

0,1887 
  

44 проспект Героїв Дніпра,11**       0,1304   

РАЗОМ 
      0,3191   

  
ВСЬОГО в межах 6-го 
кварталу 

  16,8719 

 Примітка:      
 * землі державної власності      

 ** землі комунальної 

власності 
     

 *** землі приватної власності      

 

 

 

 

 

 

Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області   (підписано)  Михайло ШКОПОТКО 

 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


